PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO DE SUSPENSÃO "SINE DIE"
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2022

Objeto: Aquisição de equipamentos (computadores completos), através de

Emenda Parlamentar Estadual processo nº 202200010004639, atendendo as

necessidades do Fundo Municipal de Saúde, conforme Termo de Referência.

TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que foi SUSPENSO
"SINE DIE", o Processo Licitatório em epígrafe para ajustes no Termo de
Referência. Informaremos da continuidade do procedimento licitatório após a
realização dos ajustes. Telefone: (64) 3553-9500. São Simão-GO, 20 de
setembro de 2022.

Gracielle Souza Pereira

Diretora de Licitação